Администрация
Петровского сельского поселения
Приозерского муниципального района
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 января 2024 года                                                                                         № 15
 (
О создании оперативного штаба по содействию в организации и проведении выборов Президента Российской Федерации
)

В соответствии с частью 16, 17, 18, 19 статьи 20 Федерального закона от 12.06.2002 г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации в целях содействия участковым избирательным комиссиям   администрация Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать оперативный штаб по содействию в организации и проведении выборов на территории Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области
2. Утвердить:
2.1.  состав оперативного штаба по содействию в организации и проведении выборов на территории Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области (приложение №1);
2.2. положение об оперативном штабе по содействию в организации и проведении выборов на территории Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области (приложение №2);
2.3. план мероприятий по оказанию содействия избирательным комиссиям в подготовке и проведении выборов (приложение №3).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

 Глава администрации							А.В.Левин

Исп. Танцырева Н.С.
Тел.: (881379)  66-217